
MARCOS DA SILVA
COLÉGIO PIO DÉCIMO (PIO)

PEDRO GABRIEL
CE MARTINHO. (FREI PAULO) (GARC)

1

    

    

1

5

FERNANDO PIMENTEL
INSTITUTO DOM FERNANDO . (IDFG)

        
2

    

    

3

7

IZAÍAS DA SILVA
ALTERNATIVO ALTERNATIVO (ALTE)

IAN DOS SANTOS
CE MARTINHO . (FREI PAULO) (GARC)

3

    

    

2

6

KAYC DOS SANTOS
EULINA BATISTA DE MELO (EULI)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

FERNANDO PIMENTEL
INSTITUTO DOM FER. (IDFG)

7

    

    

        

KAYC DOS SANTOS
EULINA BATISTA DE . (EULI)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -40 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:18 por desktop-a6i4141

-40 kg
(6 competidores)



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

2 & 3 September 2025
Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -45 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

CAICK PAES, 

[PEQUENO INFANTE (ARACAJU) PEQ

PEDRO PESTANA, 

[COLÉGIO LAVOISIER COLÉGIO LAV

ENZO SOUZA, 

[COESI COESI (COES)]



LAVO ENZO BORGES

IDFG JUDSON JUNIOR 1

    

    

1

9

OSAB JOÃO GABRIEL CUPERTINO

        2

    

    

5

13

PAZ JOAO CARLOS SANTOS

        3

    

    

3

11

CCPA MIGUEL SOLIS

        4

    

    

7

15

PRAD CESAR DOS SANTOS

        5

    

    

2

10

A TE WISLEY ANDRADE

        6

    

    

6

14

ARQ LUAN G. SANTOS

        7

    

    

4

12

24D JOAO GONCALVES

        8

    

    

8

16

        

JOÃO GABRIEL CUPERTINO
COLÉGIO O SABER (osab)

9

    

    

JOAO CARLOS SANTOS
PAZ E BEM (PAZ )

MIGUEL SOLIS
CCPA CCPA (CCPA)

10

    

    

CESAR DOS SANTOS
JOSE DO PRADO FRAN. (PRAD)

WISLEY ANDRADE
Anísio Teixeira (A TE)

11

    

    

LUAN G. SANTOS
ARQUI ARQUI (ARQ)

JOAO GONCALVES
24 DE OUTUBRO (24D)

12

    

    

        

        

13

    

    

9

10

        

        

14

    

    

11

12

        

        

15

    

    

        

        

16

    

    

        

        

17

    

    
16

        

        

18

    

    
15

        

        

19

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -50 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Impresso em 28-08-2025, 15:18 por desktop-a6i4141

-50 kg
(9 competidores)



MASSIMO VOZZA
C EX MASTER (mast)

ANDRÉ MENEZES
COESI COESI (COES)

1

    

    

1

5

ANDREY MARINHO
EMEF SANTA RITA DE CASSIA (EMEF)

ANTONIO OLIVEIRA
24 DE OUT 24 DE OUTUBRO (24D)

2

    

    

3

7

MIGUEL FAUSTINO
COLÉGIO - MICHELANGELO (MICH)

RYAN SILVA
COLÉGIO BRASIL (BRA)

3

    

    

2

6

DANIEL  DA GRAÇA
AMERICANO BATISTA (AMER)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

        

7

    

    

        

DANIEL  DA GRAÇA
AMERICANO BATIST. (AMER)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -55 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:18 por desktop-a6i4141

-55 kg
(7 competidores)



HEITOR DE ASSIS
INSTITUTO DOM FERNANDO . (IDFG)

LUIGI GIFONI
COLÉGIO VITA COLÉGIO VITA (VITA)

1

    

    

1

5

MANUEL NETO
ALTERNATIVO ALTERNATIVO (ALTE)

        
2

    

    

3

7

JOSE IZIDORIO
C EX MASTER (mast)

PEDRO SANTOS
SESINHO - GINASIO A. FRANC. (SESI)

3

    

    

2

6

CARLOS SANTOS
EE JOSE DE ALENCAR CARD. (JACA)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

MANUEL NETO
ALTERNATIVO (ALTE)

7

    

    

        

CARLOS SANTOS
EE JOSE DE ALENCA. (JACA)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -60 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:18 por desktop-a6i4141

-60 kg
(6 competidores)



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

2 & 3 September 2025
Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -66 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

WALTER PEREIRA, 

[CE PROFA. ANITA PASSOS DE OLIV

RAFAEL DA CONCEIÇÃO, 

[C MICHELANGELO  COLÉGIO - MIC

RAFAEL FEITOSA, 

[IDFG INSTITUTO DOM FERNANDO 

JULIO NETO, 

[COLÉGIO LAVOISIER COLÉGIO LAV

ALEXANDRE MARIANO, 

[ALTERNATIVO ALTERNATIVO (ALTE



ROBERTO AUGUSTO
AMERICANO BATISTA (AMER)

NICOLAS LIMA
LOURIVAL BAPTISTA (LOUR)

1

    

    

1

5

GUSTAVO DE ÁVILA
COLEGIO DO SALVADOR (SALV)

        
2

    

    

3

7

VITOR LIBORIO
COLEGIO HOJE (HOJE)

LEONARDO MANDARINO
COESI COESI (COES)

3

    

    

2

6

JOSE VINICIUS DE J
INSTITUTO DOM FERNANDO . (IDFG)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

GUSTAVO DE ÁVILA
COLEGIO DO SALVA. (SALV)

7

    

    

        

JOSE VINICIUS DE J
INSTITUTO DOM FER. (IDFG)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -73 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

-73 kg
(6 competidores)



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

2 & 3 September 2025
Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL -81 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

CAIO BELENS, 

[ARQUI ARQUI (ARQ)]

LUCAS EMANUEL, 

[CE MARTINHO GARCEZ (FREI PAUL

GUILHERME FONTES, 

[COLÉGIO CEPI-EXPANSÃO COLÉGI



ALTE FILIPE SANTOS

GARC HUGO DOS SANTOS

1

    

    

1

2

ALTE FILIPE SANTOS

GARC HUGO DOS SANTOS

2

    

    

1

2

ALTE FILIPE SANTOS

GARC HUGO DOS SANTOS

3

    

    

1

2

FSJ

Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
Weight category: MASC - PRÉ-JUVENIL +81 kg

Best of Three

1

2



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

2 & 3 September 2025
Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -40 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

SOFIA SANTOS, 

[JARDINS JARDINS (JARD)]

DAPHNE MEDEIROS, 

[24 DE OUT 24 DE OUTUBRO (24D)]

BEATRIZ MATOS, 

[E E PROFESSORA EULINA BATISTA 



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

2 & 3 September 2025
Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -44 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

BIANCA MATOS, 
[E E PROFESSORA EULINA BATI

ANA MORALLES, 
[IDFG INSTITUTO DOM FERNAND

VITÓRIA SOARES, 
[COLÉGIO LAVOISIER COLÉGIO 

MARIANA VILARIN, 
[24 DE OUT 24 DE OUTUBRO (24



ANA JULIA MORETO
Maple Bear Maple Bear (Mapl)

JULIA SOUZA
INSTITUTO DOM FERNANDO . (IDFG)

1

    

    

1

5

MARIANNE OLIVEIRA
V. CHAGAS VALNIR CHAGAS (VCHA)

BIANCA BELO
FRANCISCO PORTUGAL (PORT)

2

    

    

3

7

MARIA OLIVEIRA
C E JOAO BATISTA NASCIMENT. (BAT)

RAISSA CALIXTO
FRANCISCO DE SOUZA PORT. (CFSP)

3

    

    

2

6

ANNA BARROS
COLÉGIO LAVOISIER (lavo)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

        

7

    

    

        

ANNA BARROS
COLÉGIO LAVOISIER (lavo)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -48 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

-48 kg
(7 competidores)



ANIT LARISSA DE OLIVEIRA

COES ISABELLE SOARES 1

    

    

1

9

IDFG Mª CLARA ALMEIDA

        2

    

    

5

13

JARD ISABELLE OLIVERIA

        3

    

    

3

11

VCHA MARIA CLARA OLIVEIRA

        4

    

    

7

15

ANIT MARIA GISLAINE ANDRADE

        5

    

    

2

10

IDEA LARA LIRA

        6

    

    

6

14

PRAD JOANA ARAUJO

        7

    

    

4

12

LAVO ISADORA CASTRO

        8

    

    

8

16

        

Mª CLARA ALMEIDA
INSTITUTO DOM FERNA. (IDFG)

9

    

    

ISABELLE OLIVERIA
JARDINS JARDINS (JARD)

MARIA CLARA OLIVEIRA
VALNIR CHAGAS (VCHA)

10

    

    

MARIA GISLAINE ANDRADE
CE PROFA  ANITA PASS. (ANIT)

LARA LIRA
COLÉGIO IDEAL (IDEA)

11

    

    

JOANA ARAUJO
JOSE DO PRADO FRAN. (PRAD)

ISADORA CASTRO
COLÉGIO LAVOISIER (lavo)

12

    

    

        

        

13

    

    

9

10

        

        

14

    

    

11

12

        

        

15

    

    

        

        

16

    

    

        

        

17

    

    
16

        

        

18

    

    
15

        

        

19

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -52 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

-52 kg
(9 competidores)



MARIA MENEZES
ALTERNATIVO ALTERNATIVO (ALTE)

LARA MOURA
COLÉGIO LAVOISIER (lavo)

1

    

    

1

5

        

IANDRA LIBÓRIO
COLÉGIO APRENDIZ (APRE)

2

    

    

3

7

LORRANY CONCEIÇÃO
CE PROFA  ANITA PASSOS (ANIT)

JHULIA JESUS
PAULO RODRIGUES  (PROD)

3

    

    

2

6

YASMIN DE MENEZES
INSTITUTO DOM FERNANDO . (IDFG)

        
4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

IANDRA LIBÓRIO
COLÉGIO APRENDIZ (APRE)

7

    

    

        

YASMIN DE MENEZES
INSTITUTO DOM FER. (IDFG)

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -57 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

-57 kg
(6 competidores)



PAOLA TIFFANY
Anísio Teixeira (A TE)

LORENA LEAL
ALTERNATIVO ALTERNATIVO (ALTE)

1

    

    

1

5

ALICE DA SILVA
CE PROFA  ANITA PASSOS (ANIT)

SOPHIA PEREIRA
COLÉGIO SALESIANO (SALE)

2

    

    

3

7

KIARA  GOMES
EMEF SANTA RITA DE CASSIA (EMEF)

IZABELLY MOURA
EM ENEDINA BATISTA DE ME. (ENED)

3

    

    

2

6

RAISSA GOMES
24 DE OUT 24 DE OUTUBRO (24D)

ARINA MOANE
COLÉGIO - MICHELANGELO (MICH)

4

    

    

4

8

        

        
5

    

    

1

2

        

        
6

    

    

3

4

        

        

7

    

    

        

        

8

    

    

        

        
9

    

    
8

        

        
10

    

    
7

        

        

11

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -63 kg

RESULTS
1

2

3

3

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

-63 kg
(8 competidores)



JACA LETICIA CAMILLI

EMEF KIARA GOMES

1

    

    

1

2

JACA LETICIA CAMILLI

EMEF KIARA GOMES

2

    

    

1

2

JACA LETICIA CAMILLI

EMEF KIARA GOMES

3

    

    

1

2

FSJ

Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL -70 kg

Best of Three

1

2



ALIC M. GEOVANNA CUSTÓDIO

LAVO INGRID DANTAS 1

    

    

1

9

UFSA EMINY OLIVEIRA

        2

    

    

5

13

IDFG RAYSSA COSTA

GARC JULIA SOUZA 3

    

    

3

11

PRAD ALICIA SOUZA

        4

    

    

7

15

IDFG ESTHER SANTOS

24D EMILY OLIVEIRA 5

    

    

2

10

OMEG MIRELA CUNHA

        6

    

    

6

14

IDFG YANNE FEITOSA

        7

    

    

4

12

PRAD Mª VITÓRIA DE GÓES

        8

    

    

8

16

        

EMINY OLIVEIRA
COLÉGIO DE APLICAÇÃ. (UFSA)

9

    

    

        

ALICIA SOUZA
JOSE DO PRADO FRAN. (PRAD)

10

    

    

        

MIRELA CUNHA
COLÉGIO ÔMEGA (OMEG)

11

    

    

YANNE FEITOSA
INSTITUTO DOM FERNA. (IDFG)

Mª VITÓRIA DE GÓES
JOSE DO PRADO FRAN. (PRAD)

12

    

    

        

        

13

    

    

9

10

        

        

14

    

    

11

12

        

        

15

    

    

        

        

16

    

    

        

        

17

    

    
16

        

        

18

    

    
15

        

        

19

    

    

FSJ Jogos Escolares da TV Sergipe 2025
2 & 3 September 2025

Weight category: FEM - PRÉ-JUVENIL +70 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Impresso em 28-08-2025, 15:19 por desktop-a6i4141

+70 kg
(11 competidores)



FSJ
Jogos Escolares da TV Sergipe 2025

WEIGHING LIST

Weight Category: FEM - PRÉ-JUVENIL -36 kg
ClubeInscr.nr2nd Weight Name1st Weight

 407 LAVYNNE MARQUES,  E E PROFESSORA EULINA BATISTA DE ME EULINA BATISTA DE MELO

Total number of competitors for this category: 1

Printed: Thursday, 28 August 2025, time: 15:19 Page36


